
        Włoszczowa, dn. 10.04.2014 r. 
GKN.V.272.11.2014.BG 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
  

na sporządzenie dwóch operatów szacunkowych niezbędnych do realizacji zadań 
wynikających z art. 23 ust.1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami tj. sprzedaży nieruchomości Skarbu Państwa pozostających w zasobie 
nieruchomości Skarbu Państwa: 
1. Operat szacunkowy wykonany zgodnie z art. 151 ustawy o gospodarce         

nieruchomościami (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz.651 ze zm.) określający wartości 
rynkowe nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr:  

      - 252/6 i 252/7 położone obręb Pilczyca  
      - 430 położona obręb Rzewuszyce, gm. Kluczewsko 
      - 798 położona obręb Chlewska Wola,    
      - 1083/2 i 1085 położone obręb Mękarzów, gm. Moskorzew 
      stanowiącą podstawę ustalenia ceny nieruchomości do sprzedaży.  
2. Operat szacunkowy określający wartość nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka Nr 7058 obręb 06 i jako działki Nr: 7018 i 7024   
w obrębie 08  położonych we Włoszczowie dla potrzeb sprzedaży nieruchomości, 
w trybie bezprzetargowym.  

 
 

 Zamawiający zawiadamia, iż w wyniku powyższego postępowania, którego 
wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 euro  
wybrał do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez firmę:  
 Danuta Wójcicka, ul. Podklasztorna 101A/3, 25-714 Kielce  - za cenę brutto 1107,00 zł. 
 
Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu 
ofertowym Znak: GKN.V.272.11.2014.BG z dn. 28.03.2014 r.  – cena 100%.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuję, iż na powyższe postępowanie wpłynęły oferty firm: 
1. Wycena Nieruchomości Monika Wawrzykowska, ul. Ogrodowa 4, 29-100 Włoszczowa 
    – za łączną cenę 2594,00 zł brutto (cena brutto= cena netto) 
2.  PROSPERO SILESIA KAMIL PAKUŁA, 41-506 Chorzów, ul. Armii Krajowej 65/6 

- za cenę:  netto 1400,00zł , brutto 1722,00 zł. 
 

STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 
 

/-/ Zbigniew Matyśkiewicz 


